
 

Evidencija sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i u postupku jednostavne nabave u 2024. godini  

Redni 
broj 

Evidencijski 

broj 

nabave 

 

 

Predmet 
ugovora 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 
ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojima je 

sklopljen 
ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos 

plaćen 

temeljem 
ugovora 

Sredstva 

financirana iz 

EU fondova 

1. 1/24 Nabava- 
svježe meso 

Jednostavna 
nabava 

9.12.2024. 15.679,80 12 mjeseci PROMES 
CVANCIGER, 

Berislava 
Pavičića 8, 

Sisak 
 

  Ne 

2. 2/24 Nabava- 
svježa perad 

Jednostavna 
nabava 

16.12.2024. 6.097,80 12 mjeseci PREHRAMBEN
A 

INDUSTRIJA 
VINDIJA d.d. 
Međimurska 

6 

  Ne 

3. 4/24 Nabava-svježe 
povrće 

Jednostavna 
nabava 

01.02.2024.  31.01.2025. Gradska 

tržnica Sisak- 

centar 

dijeljenih 

usluga d.o.o. 

Trg J. 

Mađerića 1 , 

Sisak 

  Ne 



4. 7/24 Nabava- ostali 
prehrambeni 

proizvodi 

Jednostavna 
nabava 

18.4.2024. 9.749,49 12 mjeseci NewMip 

d.o.o., Kralja 

Zvonimira 24, 

Sisak 

  Ne 

5. 10/24 Nabava- 
smrznuto 

voće, povrće 
i proizvodi 
od tijesta 

Jednostavna 
nabava 

18.4.2024. 6.190,10 12 mjeseci NewMip 
d.o.o., Kralja 
Zvonimira 24, 

Sisak 

  Ne 

6. 11/24 Nabava- riba Jednostavna 
nabava 

2.4.2024. 6.560,50 12 mjeseci LEDO PLUS 
d.o.o., 

Čavićeva 1a, 
Zagreb 

  Ne 

7. 12/24 Nabava- 
konzervirani 

proizvodi 

Jednostavna 
nabava 

12.4.2024. 2.231,90 12.4.2025. PODRAVKA 
d.d., Ante 

Starčevića 32, 
Koprivnica 

  Ne 

8. 13/24 Nabava- 
pekarski 
proizvodi 

Jednostavna 
nabava 

18.4.2024. 7.057,80 12 mjeseci NewMip 

d.o.o., Kralja 

Zvonimira 24, 

Sisak 

  Ne 

9. 14/24 Nabava- 
žitarice i 

proizvodi od 
žitarica 

Jednostavna 
nabava 

12.4.2024. 3.893,60 12.4.2025. PODRAVKA 

d.d., Ante 

Starčevića 32, 

Koprivnica 

  Ne 



10. 15/24 Nabava- 
mlijeko i 
mliječni 

proizvodi 

Jednostavna 
nabava 

2.4.2024. 14.466,50 12 mjeseci PREHRAMBEN
A 

INDUSTRIJA 
VINDIJA d.d. 
Međimurska 

6 

  Ne 

11. 16/24 Nabava- 
mesne 

prerađevine 

Jednostavna 
nabava 

14.5.2024. 6.065,96 12 mjeseci PROMES 
CVANCIGER, 

Berislava 
Pavičića 8, 

Sisak 
 

  Ne 

12. 20/24 Nabava – 
svježe voće 

Jednostavna 
nabava 

28.3.2024.  28.3.2025. Gradska 

tržnica Sisak- 

centar 

dijeljenih 

usluga d.o.o. 

Trg J. 

Mađerića 1 , 
Sisak 

  Ne 

 


